
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609[1]) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/556/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w Żłobku Miejskim w Nowej Dębie §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§2. 1. Wysokość miesięcznej opłaty stałej za 
pobyt dziecka w żłobku wynosi 37% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 
przepisów, obowiązującego w dacie przyjmowania dziecka do żłobka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  
z dniem 1 października 2024 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 721. 
[2] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 743, poz. 858. 

Id: 601035B2-9EBE-4238-BC5A-BDC5D2FFDCA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


